Typ

metr. ISO-Feingwinde

Teilprofil Innen 60°

type

metric ISO-fine thread

partial profile internal 60°

ab@3.2mm ULTRAMINI

Steigung P = 0.5-1.5 mm
Bohrungsbearbeitung

bore @ from 3.2 mm
pitch P =0.5-1.5 mm

grooving, boring and profiling

Dimmel

Ansicht X vergroBert
Abbildung: rechtsschneidend

Ausfuhrung rechts (R) oder links (L) angeben
Abmessungen in mm

3.2
4.0

5.0
5.0

5.0
5.0

6.0
6.0

Bestellnummer
part number

R/L 004.0105-10
R/L 004.0205-15

R/L 005.0205-15
R/L 005.0205-20

R/L 005.0407-15
R/L 005.0407-20

R/L 006.0510-15
R/L 006.0510-22

HM Sorten siehe S. 64

«Sortenuibersicht» und Preisliste

Bestellbeispiel: fiir rechte Ausfiihrung

und Sorte CN45F: R004.0105-10/CN45F

o N ]
view X enlarged
righthand version shown /?
state right (R) or left (L) version :
dimensions in mm
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0.5 027 35 044 1.0 3.0 23 10 24 4.0
0.5 027 35 035 15 3.5 24 15 30 5.0
645
0.5 027 44 035 1.9 4.4 33 15 30 5.0
0.5 027 44 035 1.9 4.4 33 20 35 5.0
0.75 040 44 045 19 44 33 15 30 5.0
075 040 44 045 19 4.4 33 20 35 5.0
1.0 055 53 055 23 53 34 15 30 6.0 .
1.0 055 53 055 23 53 34 22 37 6.0

carbide grades p. 64 see «grades
summary» and according price list

order-example: righthand version
and grade CN45F: R004.0105-10/CN45F 45



